
}¡ r i

pr

lP4¿

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as médicas.

LOTA, 08 JUN 2018

DEGRETO N". l.).flá rcr

VISTOS:
Llcencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ESE COMUNIQUESE Y AR IVESE

ARDO S lz
S cRETARTO( ) MUNTCTPAL

Di ibución
Contraloría
Carpeta func
Funcionarios

D CES
S

N

NICIPAL

lonaío

NOM BRE CONS DESDE HASTA DIAS
CARRASCO MALDONADO MARCELA c4 17t03t2018 21t03t2018 05

2 CUEVAS REYES ROSA c-4 19t03t2018 26t03t2018 08
PROVOSTE CAMPOS DAVID c-4 15t03/2018 25t03t2014 11

4 RIOS VASQUEZ NOELIA c-1 15t03t2018 16t03t2018 02
RIQUELME MEJIAS ANA LUISA C{ 20t0312018 21

6 RIVAS HERNANDEZ JIMENA C4 21t03t2018 27 t03t2018 07
SAEZ OPORTO MIRIAM u-l 20t03t2018 23103t2018 04
SEPULVEDA VEGA EMA c4 20t03t2018 30/03i2018 11

I VASQUEZ JARA CLAUDIA D,S.M 16t03t2018 20103t2018 05
10.- VEGA ISLA ANGELICA c-1 19t03t2018 25t03t2018 07

SECRTÍAR¡o
MUI¡ICIPAI

Archivo secretaria

-y"'"1*fu

L SENOR LCALD

1.-

3.-

5.- 09t04t2018

'7


